seguenti incidenze negative, già trattate precedentemente:
Costi di regolarizzazione urbanistica e catastale € 17.982,00

La sommaria delle detrazioni ammonta a € 17.982,00
Euro 129.000,00 – Euro 17.982,00 = Euro 111.018,00,00
Valore commerciale, piena proprietà, libero, arrotondato: Euro 111.000,00 (Euro Centoundicimila/00)
E' questo il probabile valore di mercato che il bene potrebbe avere normalmente trattato, considerando
la piena proprietà di 1/1 del bene libero.

11. PREZZO A BASE D'ASTA
11. indicare il prezzo base d’asta esponendo analiticamente gli adeguamenti e le correzioni della